



درخواست پوتین از دوما برای افزایش توان نظامی روسیه

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در مراسم گشایش هشتمین دوره دوما، یکی از ماموریت های اصلی نمایندگان مجلس را افزایش توان نظامی این کشور تعیین کرد.

به گزارش آران نیوز، پوتین روز چهارشنبه در جمع نمایندگان دوما، تقویت توان دفاعی روسیه را یک اولویت مهم ملی خواند و گفت که ضرورت دارد این موضوع از حمایت های سیاسی و قانونی مجلس برخوردار شود.

وی افزود: بدیهی است که وظیفه تحکیم امنیت، توانمندی نظامی و دفاع از مواضع روسیه در عرصه جهانی را برعهده داریم و باید برای بنای کشوری قدرتمند و در عین حال بدون بلندپروازی های ابرقدرتی تلاش شود.

رئیس جمهوری روسیه تاکید کرد: همواره باید این واقعیت را مورد توجه قرار دهیم که نیرو و قدرت نیازهای اصلی و مهم بقای حکومت، استقلال و حفظ میهن برای تمامی اقوام به شمار می رود.

حزب حاکم روسیه واحد که از سال 2000 قدرت را درست دارد در انتخابات 28 شهریور ماه نیز توانست با کسب 343 کرسی از 450 کرسی صاحب اکثریت دوره جدید دوما شود.

دوما یا مجلس سفلی با 450 کرسی مسئولیت تصویب قوانین، نظارت بر کار دولت، گزارش گیری از برنامه های وزیران را بر عهده دارد و مصوبات این مجلس به شورای فدراسیون روسیه به عنوان سنا یا علیا با 178 نماینده فرستاده می شود که در صورت تأیید و سپس امضای رئیس جمهوری اعتبار اجرایی می یابد و ترکیب این دو مجلس عنوان پارلمان فدراسیون روسیه را دارد.

روسیه از سال 2014 شاهد گسترش روزافزون توان نظامی غرب نزدیک مرزهای اروپایی خود است، بگونه ای که همزمان با ادامه استقرار سامانه موشکی آمریکا در شرق اروپا (لهستان و رومانی)، نظامیان ناتو در کشورهای بالتیکی لتونی، لیتوانی، استونی و همچنین گرجستان و مولداوی جمهوری های سابق شوروی تقریباً دیوار به دیوار روسیه شده اند.

همزمان با حضور نظامیان ناتو و آمریکایی در مرزهای اروپایی روسیه، پایگاههای زیادی در کره جنوبی نیز محل فعالیت و حضور گسترده نیروهای آمریکا در پوشش مقابله با تهدیدهای کره شمالی است.

بررسی اطلاعات انتشار یافته نشان می دهد که یگان های زمینی، دریایی و هوایی، پشتیبانی و کارمندان غیرنظامی آمریکا شامل نزدیک به 35 هزار نفر در چندین مرکز اصلی و فرعی به عنوان پایگاه مستقل یا مشترک با نظامیان کره جنوبی در این کشور مستقر هستند که توجیه پنتاگون برای این حضور گسترده نظامی خطر توسعه برنامه های موشکی و توان نظامی کره شمالی است.